РЕБРИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2022 года

	                             № 25/58

	с. Ребриха

	 Об установлении времени предоставления помещений для встреч с избирателями в период проведения избирательной кампании по выборам депутатов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 74 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании по выборам депутатов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва Ребрихинская районная  территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Установить время безвозмездного предоставления собственником, владельцем помещения, пригодного для проведения публичных мероприятий в форме собраний и находящегося в государственной или муниципальной собственности, каждому зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам на выборах депутатов Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва, для встреч с избирателями не более 90 минут.

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы», а также на информационном стенде Ребрихинской районной территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Ребрихинской районной территориальной избирательной комиссии Бегаеву Е.А.
Председатель

        Е.А.Бегаева
Секретарь

      И.Ю.Селиванова